3/10/22, 11:29 Correo: Juzgado 15 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

liquidacion del crédito

Camilo RG <camilorubio1945@gmail.com>
Lun 03/10/2022 11:24

Para: Juzgado 15 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl15bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>;GUSTAVO
ALBERTO TAMAYO TAMAYO <azulgatt69@hotmail.com>

SENOR
JUEZ 15 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

E.S.D.

DEMANDANTE: SUMINISTROS D&P SAS
DEMANDADO: ANCLAJES Y CONSTRUCCIONES SAS
RADICADO: 2019-196

JUAN CAMILO RUBIO GOMEZ, Identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de
apoderado judicial de la parte demandante, por medio del presente escrito allego la liquidacion del
crédito en el expediente de la referencia.

Atentamente,

JUAN CAMILO RUBIO GOMEZ
C.C. 80093492

TP 237.506 del C.S. de la J.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGFiOTJIMTM2LTYXNDctNGY0ZS0SNTJILTMOODA2N2U4ZGJkOQAQABNUjM8hVSBJqU3FkWffoS0%3D  1/1



TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2019-196
DEMANDANTE SUMINISTROS D & P S.A.S
DEMANDADO ANCLAJES Y CONSTRUCCIONES S.A.S.
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-05-25 2018-05-25 1 30,66 19.346.042,00 19.346.042,00 14.179,66 19.360.221,66 0,00 14.179,66 19.360.221,66 0,00 0,00 0,00
2018-05-26 2018-05-31 6 30,66 0,00 19.346.042,00 85.077,96 19.431.119,96 0,00 99.257,62 19.445.299,62 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-24 24 30,42 0,00 19.346.042,00 337.971,40 19.684.013,40 0,00 437.229,02 19.783.271,02 0,00 0,00 0,00
2018-06-25 2018-06-25 1 30,42 19.260.431,00 38.606.473,00 28.101,97 38.634.574,97 0,00 465.330,99 39.071.803,99 0,00 0,00 0,00
2018-06-26 2018-06-30 5 30,42 0,00 38.606.473,00 140.509,83 38.746.982,83 0,00 605.840,82 39.212.313,82 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-24 24 30,05 0,00 38.606.473,00 667.132,35 39.273.605,35 0,00 1.272.973,17 39.879.446,17 0,00 0,00 0,00
2018-07-25 2018-07-25 1 30,05 19.260.431,00 57.866.904,00 41.664,95 57.908.568,95 0,00 1.314.638,13 59.181.542,13 0,00 0,00 0,00
2018-07-26 2018-07-31 6 30,05 0,00 57.866.904,00 249.989,71 58.116.893,71 0,00 1.564.627,83 59.431.531,83 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 57.866.904,00 1.286.505,19 59.153.409,19 0,00 2.851.133,02 60.718.037,02 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 57.866.904,00 1.237.8565,35 59.104.759,35 0,00 4.088.988,37 61.955.892,37 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 57.866.904,00 1.268.869,33 59.135.773,33 0,00 5.357.857,70 63.224.761,70 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 57.866.904,00 1.220.210,33 59.087.114,33 0,00 6.578.068,02 64.444.972,02 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0,00 57.866.904,00 1.255.743,77 59.122.647,77 0,00 7.833.811,79 65.700.715,79 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 57.866.904,00 1.242.010,17 59.108.914,17 0,00 9.075.821,96 66.942.725,96 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 57.866.904,00 1.149.677,40 59.016.581,40 0,00 10.225.499,36 68.092.403,36 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 57.866.904,00 1.254.029,15 59.120.933,15 0,00 11.479.528,51 69.346.432,51 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 57.866.904,00 1.210.809,81 59.077.713,81 0,00 12.690.338,32 70.557.242,32 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 57.866.904,00 1.252.313,95 59.119.217,95 0,00 13.942.652,27 71.809.556,27 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 57.866.904,00 1.209.702,66 59.076.606,66 0,00 15.152.354,93 73.019.258,93 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2019-196
DEMANDANTE SUMINISTROS D & P S.A.S
DEMANDADO ANCLAJES Y CONSTRUCCIONES S.A.S.
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 57.866.904,00 1.248.881,75 59.115.785,75 0,00 16.401.236,68 74.268.140,68 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 57.866.904,00 1.251.170,14 59.118.074,14 0,00 17.652.406,82 75.519.310,82 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 57.866.904,00 1.210.809,81 59.077.713,81 0,00 18.863.216,63 76.730.120,63 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 57.866.904,00 1.238.570,79 59.105.474,79 0,00 20.101.787,43 77.968.691,43 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 57.866.904,00 1.194.730,79 59.061.634,79 0,00 21.296.518,22 79.163.422,22 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 57.866.904,00 1.227.663,57 59.094.567,57 0,00 22.524.181,80 80.391.085,80 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 57.866.904,00 1.219.611,21 59.086.515,21 0,00 23.743.793,01 81.610.697,01 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-0229 29 28,59 0,00 57.866.904,00 1.156.516,78 59.023.420,78 0,00 24.900.309,79 82.767.213,79 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 57.866.904,00 1.229.961,85 59.096.865,85 0,00 26.130.271,64 83.997.175,64 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 57.866.904,00 1.175.810,28 59.042.714,28 0,00 27.306.081,91 85.172.985,91 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 57.866.904,00 1.186.110,65 59.053.014,65 0,00 28.492.192,57 86.359.096,57 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 57.866.904,00 1.143.921,32 59.010.825,32 0,00 29.636.113,89 87.503.017,89 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 57.866.904,00 1.182.052,03 59.048.956,03 0,00 30.818.165,92 88.685.069,92 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 57.866.904,00 1.191.902,87 59.058.806,87 0,00 32.010.068,79 89.876.972,79 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 57.866.904,00 1.156.814,45 59.023.718,45 0,00 33.166.883,25 91.033.787,25 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 57.866.904,00 1.180.311,61 59.047.215,61 0,00 34.347.194,86 92.214.098,86 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 57.866.904,00 1.128.178,18 58.995.082,18 0,00 35.475.373,04 93.342.277,04 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 57.866.904,00 1.143.620,06 59.010.524,06 0,00 36.618.993,10 94.485.897,10 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 57.866.904,00 1.135.429,17 59.002.333,17 0,00 37.754.422,27 95.621.326,27 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2019-196

DEMANDANTE SUMINISTROS D & P S.A.S

DEMANDADO ANCLAJES Y CONSTRUCCIONES S.A.S.

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 57.866.904,00 1.037.169,19 58.904.073,19 0,00 38.791.591,46 96.658.495,46 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 57.866.904,00 1.140.696,31 59.007.600,31 0,00 39.932.287,77 97.799.191,77 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 57.866.904,00 1.098.235,74 58.965.139,74 0,00 41.030.523,51 98.897.427,51 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 57.866.904,00 1.129.570,20 58.996.474,20 0,00 42.160.093,72 100.026.997,72 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 57.866.904,00 1.092.565,09 58.959.469,09 0,00 43.252.658,81 101.119.562,81 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 57.866.904,00 1.127.224,66 58.994.128,66 0,00 44.379.883,46 102.246.787,46 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 57.866.904,00 1.130.742,55 58.997.646,55 0,00 45.510.626,01 103.377.530,01 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 57.866.904,00 1.091.430,14 58.958.334,14 0,00 46.602.056,16 104.468.960,16 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 57.866.904,00 1.121.355,93 58.988.259,93 0,00 47.723.412,08 105.590.316,08 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 57.866.904,00 1.095.968,29 58.962.872,29 0,00 48.819.380,37 106.686.284,37 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 57.866.904,00 1.143.620,06 59.010.524,06 0,00 49.963.000,43 107.829.904,43 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 57.866.904,00 1.155.297,78 59.022.201,78 0,00 51.118.298,21 108.985.202,21 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 57.866.904,00 1.077.080,26 58.943.984,26 0,00 52.195.378,47 110.062.282,47 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 57.866.904,00 1.202.311,76 59.069.215,76 0,00 53.397.690,23 111.264.594,23 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 57.866.904,00 1.196.008,01 59.062.912,01 0,00 54.593.698,24 112.460.602,24 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 57.866.904,00 1.273.426,56 59.140.330,56 0,00 55.867.124,80 113.734.028,80 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 57.866.904,00 1.270.218,29 59.137.122,29 0,00 57.137.343,08 115.004.247,08 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 57.866.904,00 1.362.020,47 59.228.924,47 0,00 58.499.363,55 116.366.267,55 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 57.866.904,00 1.413.758,77 59.280.662,77 0,00 59.913.122,32 117.780.026,32 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2019-196
DEMANDANTE SUMINISTROS D & P S.A.S
DEMANDADO ANCLAJES Y CONSTRUCCIONES S.A.S.

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 57.866.904,00 1.436.746,44 59.303.650,44 0,00 61.349.868,76 119.216.772,76 0,00 0,00 0,00
2022-10-01 2022-10-03 3 36,92 0,00 57.866.904,00 149.498,93 58.016.402,93 0,00 61.499.367,69 119.366.271,69 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2019-196

DEMANDANTE SUMINISTROS D & P S.A.S

DEMANDADO ANCLAJES Y CONSTRUCCIONES S.A.S.
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $57.866.904,00
SALDO INTERESES $61.499.367,69

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $119.366.271,69

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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SENOR
JUEZ 15 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

E.S.D.

DEMANDANTE: SUMINISTROS D&P SAS
DEMANDADO: ANCLAJES Y CONSTRUCCIONES SAS

RADICADO: 2019-196

JUAN CAMILO RUBIO GOMEZ, Identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en
calidad de apoderado judicial de la parte demandante, por medio del presente escrito
allego la liquidacion del crédito en el expediente de la referencia.

Atentamente,

JUAN CAMILO RUBIO GOMEZ

C.C. 80093492

TP 237.506 del C.S. de la J.



